Την έγκριση δαπάνης μετακίνησης εκτός έδρας του ανωτέρω, στο πλαίσιο συμμετοχής της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας  στη  διεθνή έκθεση  BIOFACH 2026  10-13/02/2026. 
 Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας στη Νυρεμβέργη 2026 στην Γερμανία, ανέρχεται 
στο ποσό των δύο χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ  ( 2.968    €) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας οικονομικού έτους 2026 και συγκεκριμένα τον ΑΛΕ 01.0721.2420413. 
Δικαιούμενες ημέρες                                                     :120 
Πραγματοποιηθείσες                                                     :8

[...]

(με την υπογραφή της  παρούσας ) 

Υπόλοιπο                                                                           :112 

Μετά την απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, παρακαλείται το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστικής και 
Ταμειακής Διαχείρισης, για τη δέσμευση του ποσού των δύο χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ ( 2.968    
€), που περιλαμβάνει τόσο τα αεροπορικά όσο και τα σιδηροδρομικά εισιτήρια, τη μετακίνηση από και προς το 

ΑΔΑ: ΨΣΣΖ7ΛΛ-ΦΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   104/03-02-2026 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ.